共 青 团 广 西 壮 族 自 治 区 委 员 会

关于转发《关于组织开展第十六届全国
大学生机器人大赛的通知》的通知

各高校团委：

为深入贯彻党的十八大和十八届三中、四中、五中全会精神，

进一步引导广大高校学生积极投身“大众创业、万众创新”的时

代潮流，共青团中央、全国学联决定于 2017 年共同主办第十六

届全国大学生机器人大赛，现将通知转发给你们。

请各高校团委按照通知要求，积极发动学生参赛，推动广大

高校学生参与科技创新实践，培养工程实践能力，提高团队协作

水平，培育创新创业精神，力争培养出一批爱创新、会动手、能

协作、勇拼搏的科技精英人才。

联 系 人：卢 萍   0771-5867871

附件：关于组织开展第十六届全国大学生机器人大赛的通知

              共青团广西区委学校部

                                         2016 年 10 月 10 日